ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-

MT
FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 201/2016
DATA: 01 de Abril de 2016.
SÚMULA: DESIGNA FISCAL DE CONTRATOS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE
CLÁUDIA, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS POR LEI,

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomeia a servidora Valdenice Galleli, RE: 2164, portadora do RG n°:
3052228875 SSP/RS e CPF n°: 720.408.704-20, como Fiscal dos Contrato abaixo relacionado:

CONTRATOS
Ano Contratado/Cargos Objeto

017/2016 PETRUCCI & PETRUCCI LTDA

A contratação de Empresa Especializada na Prestação de
Serviços Médicos Hospitalares, Procedimentos Cirúrgicos e
Consultas Conforme a Necessidade do Município de
Cláudia/MT

018/2016 CLAUDETE DIESEL

O Objetivo do Presente contrato é a locação de um imóvel,
situado na Rua José de Mesquita, n.º 1915, Campo Verde,
Cláudia/MT, com finalidade de instalação da Unidade de
Saúde PSF I, conforme Dispensa de Licitação nº006/2016

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO
GROSSO, EM 01 DE ABRIL DE 2016.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL